2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 марта 2018 года

         г. Дальнереченск
                                 №   381
О принятии к сведению информации администрации  Дальнереченского муниципального района  об организации внутримуниципального автобусного сообщения на территории Дальнереченского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заслушав и обсудив информацию  администрации Дальнереченского муниципального района, об организации внутримуниципального автобусного сообщения на территории Дальнереченского муниципального района,  Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению информацию  администрации Дальнереченского муниципального района об организации внутримуниципального автобусного сообщения на территории Дальнереченского муниципального района.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского муниципального  района,

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                       А.И.     Кузнецов
Вопрос местного значения: создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания
населения в границах муниципального района

        Администрацией Дальнереченского муниципального района в 2017 году дважды (07 апреля и 30 августа 2017г), а также 14 февраля 2018 года объявлялся конкурс «на право заключения с администрацией Дальнереченского муниципального района договора на выполнение регулярных перевозок по установленным внутримуниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования в границах Дальнереченского муниципального района». Но конкурсы были признаны несостоявшимся по причинам отсутствия поданных конкурсных заявок.